
Zarządzenie Nr I/314/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 21 sierpnia 2005 roku
w sprawie powołania Zespołu odpowiedzialnego za wdrażanie programu „ Przejrzysta
Polska”.

Na  podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późń. zmianami) oraz § 95 ust.2 Statutu Gminy  Frysztak

zarządzam co następuje

§ 1
Powołuję Zespół odpowiedzialny za wdrażanie programu „ Przejrzysta Polska” w składzie:

1. mgr inż. Tomasz Garncarski- kierownik zespołu
2. mgr Grzegorz Banaś – członek zespołu
3. mgr Genowefa Tęcza  - członek zespołu
4. mgr Krzysztof Salamon – członek zespołu

§ 2
Zadaniem Zespołu jest organizowanie i bezpośrednie wykonywanie zadań i czynności
przewidzianych dla gminy w ramach uczestnictwa w ogólnopolskiej akcji społecznej
„Przejrzysta Polska”.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podęcia

Wójt Gminy  Frysztak 
 n(-) Jan Ziarnik


